*) Den 5. Juni.
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octa dominici 9 gr. laboratoribus qui purgaverunt doinum neczkittel.
— Item in via assumpcionis b. virg. 2 m. magistro laurentio Carpen
taria de labore braxatorii domus petri reysen, et solvimus sibi modo 
totum. — Item in profesto augustini 2| m. pro lateribus ad tectum petri 
reysen, braxatorii. — Item 4 gr. et 6 d. duobus laboratoribus in domo 
netczkyttel. — Item 3 gr. et 4 d. de numeratione duorum milium 
laterum ad braxatorium petri reysen. — Item fer. 4 post Egidii 7| m. 
pro lateribus ad tectum domus neczkittel. — Item 6 gr. duobus labo
ratoribus in dicta domo. — Item sabb. post Egidii 7| m. pro 6 milibus 
laterum ad tectum domus neczkittel. — Item Ci gr. pro asseribus et 
clavis pro domo petri reysen. — Item 3 gr. vor bant. — Item 18 gr. 
pro fornace in ead. domo, sorores etiam dederunt 18 gr.

Expósita de domo netczkiltysz (!) exusta. (II. f. 123, a.)

Item dominica 12 post trinitatis 4 m. magistro laurentio Carpenta
ria de structure tectorum domus praedicte super domo anterior! et stuba, 
et debemus sibi ad hue 20 m.; damns sibi namque 24 m., ut sibi et 
familie sue ipse provideat. — Item eod. die 14 gr. pro 2 lignis quercinis 
ad tegulas murorum. — Item 2 gr. bibales carpentariis praecedenti septi- 
mana eis datos. — Item fer. 5 post nativitatis marie 5 m. et 1 fert. pro 
asseribus. — Item sabb. post nativitatis b. virg. 4 m. magistro lauren
tio carpentario. — Eodem die 1 m. minus duobus gr. serratoribus 
lignorum. — Item eod. die 25 gr. pro lignis quercinis pro ead. domo. 
— Item in die exaltationis 8. crucis 4 m. et 8 gr. pro clavis, — Item 
18 d. pro cerevisia carpentariis quando inceperunt. — Item 6 gr. pro 
funibus. — Item 1| m. pro asseribus. — Item sabb. post exaltationis 
8. crucis 4 m. magistro laurentio Carpentaria. — Item eod. die 1 m. 
et 6 gr. serratoribus. — Item 1 fert. domino ysaie ex parte laterum quia 
defecit 1 ferto (!) in pecuniis quas procurator ei dedit. — Item sabb. 
in die (!) Cosme et Damiani 4 m. magistro laurentio carpentario. — Item 
6 gr. eidem et famulis propinara ex parte laboris super ambitum et canale. 
— Item eod. die 1 m. et 3 gr. serratoribus. — Item 16 d. cuidara labo- 
ratori in ead. domo. — Item fer. 5 post michaelis 27 gr. pro tegulis. — 
Item 18 d. cuidara laboratori. — Item sabb. post Michaelis 4 m. magistro 
laurentio carpentario. — Item fer. 2 post Francisci 3 m. et 7 gr. pro 
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cemento. — Item eod. die 18 d. pro cerevisia Carpentaria in inceptione 
domus anterioris. — Item in octa 8. Michaelis 6 fert. et 8 (sc. gr.?) pro 
lateribus pro muro sive clipeo stube. — Item eod. (!) 21 gr. rusticis qui 
numerarunt lateres. — Item 18 d. sociis carpentarii. — Item sabb. post 
dyonisii 4 m. magistro laurentio el sic recepit 24 m. et est solutus. — 
Item 1 fertonem (!) eitlem cum suis sociis ad balneum et pro cerevisia. 
— Herum ead. (!) die 4 gr. 2 laboratories in praedicta domo deponen
tes (!) lateres pro tecto. — Item 8 gr. rustico qui numeravit lateres 4 milia 
pro muro praedicle domus. — Item 4 gr. famulis monasterii 8. Dorothee 
qui duxerunt lateres per integrum diem cum 2 curribus. — Item fer. 6 
post hedwigis 3| m. minus 4 gr. pro cemento. — Item in die 8. luce 
20 gr. muratori qui posuit lateres supra tectum praedicle domus. — 
Item in via S. apostolorum Simonis et Jude 10 m. minus 13 gr. pro lignis 
dominis de praetorio pro edificio praedicle domus. — Item 9 gr. eisdem 
defecerunt etc. — Item in die omnium sctorum 14 gr. magistro Johe 
muratore (!) qui appendit lateres. — Item fer. 6 post omnium storum 1 m. 
vor latten 7 mandeln und drei spam. — Item dominica post Martini 
5 gr. vector! laterum ad domum netczkyttel. — Item in die Cecilie 
virg. 6 gr. laicis qui tegerunt tectum lateribus. — Item sabb. post Epi
phanie 1 sexag. 11 gr. et 3d. pro asseribus ad domum netczkittel.— 
Item sabb. ante Valentini 7 fert. pro lignis ad domum praedictam. — 
Item fer. 3 post Valentini 6 fert, et (i gr. cellelario (!) eunti pro lignis in 
Swirtczen. — Item Sabb. post Valentini 2 m. minus 10 gr. carpentariis 
pro eadem domo. — Item fer. 0 post cinerum 10 gr. pro vino Nobili 
qui dedil nobis ligna. - Item sabb. ante Invocavit 1 m. carpentariis. — 
Item I gr. pro cerevisia eisdem. — Item 2 gr. pro clavis ad ianuam 
domus et ad fenestras. — Item sabb. ante reminiscere 9 fert. Carpentario 
pro eadem domo. — Item fer. 4 ante Occuli (!) 3 in. antique procura
tor! in Swirtczen pro lignis. •— Item sabb. ante occuli 2 m. et 3 gr. 
carpentario. — Item 3 fert. pro 3 lignis quercinis. — Item 4 gr. 
den bretsnedern. — Item 2 gr. et 4 d. cuidam laboratory per duos dies 
in praedicta domo exusta. — Item fer. 4 post occuli 2 m. pro lignis in 
Swirtczen. — Item 1 fert. fratri benedicto pro eodem causa. — Item 
fer. 5 ante letare 7 fert. et 8 gr. pro clavis. — Item sabb. ante letare 
21 gr. vor spam. — Item 19 gr. et 4 d. serratori lignorum. — Item
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4 gr. magistro laurentio Carpentaria bibalia (!). — Item 20 d. pro 
calce ad dealbandum. — Item m. pro tegulis. — Item fer. 4 post 
pascha 1 in. fratri benedicto pro lignis. — Item fer. 5 post 
pascha 31 m. procurator! antiquo pro lignis eo die quo ligna venerunt. 
— Item in die 8. Vitalis 15 gr. famulis civitatis qui duxerunt ligna ad 
litus. — Item in die apostolorum philippi et iacobi 22 gr. rustico qui 
cum 4 equis per 1 diem adduxit ligna. — herum eod. die 1 m. et 3 gr. 
carpentariis ex parte lignorum. — Item in Johis (!) ante portam latinam 
3 m. minus 8 gr. doliatori vor en sümp. — Item eod. die fabro 6 fert. et 
2 gr. pro ferreis circumferenciis ad praedictum fontem.

Ratio facta per Rev. patrem Vicarium.

1500 altera d. post Mauricii'). (ii.f. 124, a.)

Remanencie 80 marce et 20 gr. praeter ecclesie pecunias; et eod. 
die repositi sunt 30 flor. Ungar, ad depositum de testamento hen nig 
kal qui legavit convento! 200 flor. ung. cuius anima in pace requiescat. —

pro edificiis in conventu. (H.f. 131,b.)

Item fer. 6 post Mathei 1 fert. pro cemento pro reparationc tectus 
supra porta. — herum in die 8. Francisci 15 gr. magistro Joh’ Mura
tor! pro reparatione praedicti tectus (!). — Item sabb. ante hedwigis 
1 gr. cuidam laboratori. — Item eod. | m. muratori qui laboravit in 
conventu in diversis stiliicidiis. — Item 18 gr. pro canalibus ad ambitum 
ligneum. — herum sabb. post hedwigis 3 fert. et 2 j gr. carpentariis in 
conventu laborantibus. — hem fer. 2 post luce ewangelistę 1 m. fulloni 
de quartali anni. — herum eadem die 1 m. pro vitris. — Item 4 gr. 
pro reformatione patelle in coquina. — hem in via apostolorum Symo- 
nis et iude 1 m. seratori pro labore circa depositum conventos. — Item 
eadem die 1 m. cantrifusori pro uno magno canillero (!) et aliis pro 
coquina. — Item fer. 6 ante omnium sctorum 7 gr. et ü d. seratori pro 
variis in conventu laboribus. — Item eod. die 5 m. pro lateribus pro 
stuba in infirmaría pro debilibus etc. — herum fer. 4 post omnium scto-

*) Den 23. September.
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rum 8 gr. mensatori pro circumferenciis. — Item 1 gr. seratori. — he
rum eadem 2 m. et 6 gr. pro lapidibus. — Item 10 gr. Carpentaria per 
duos dies. — Item 5 gr. netrici. — Item 2 m. et 14 d. domino c 1 y n c k e- 
ner pro clavis, ad tecla cilindrina conventos, fer. 2 ante Elisabeth. — 
Item 10 gr. et 4 d. laicis qui lateres exportavit de fornace, de 6 milibus 
laterum. — Item 1 flor, renensem pro instrumento eneo (!) de auricalco 
quo aqua proicitur ad parietes et ad tecta ad extinguendum ignem. 
— Item 2 gr. pro forcipe fratri hynrico. — Item in die Cecilie virg. 
6 gr. laicis qui lateres in curia de curribus deposuerunt. — Item 3 fert. 
pro instruments ereis (!) ad praeparandum plumbum pro fenestris. — Item 
3 gr. pro circumferenciis.

pro edificiis in civitate.

Iterum 4 gr. cuidam laboratori in brasiatorio. — Item 8 gr. mura tori 
qui reformavit foramen fornacis in brasiatorio. — Item 6 gr. muratori 
qui reformavit fornacem in domo briccii. — Item in via 8. Hedwigis 
2 m. domino fincke de domo brasiatoris. — Item in die animarum 
1 sexag. pro fornace in domo brasiatoris nri. — Item fer. 4 post con
ceptions b. virg. £ m. domino Saffran de parva domo in brasiatorio 
de terminis Johis et michaelis. — Item J- m. fratri benedicto, qui facit 
deicere ligua in silva pro edificiis. — Item in die circumcisionis domini 
6 gr. magistro laurentio carpenthario (!) pro novo anno. — Item eodem 
die muratoribus 4 gr. pro novo anno. — Item 2-1 gr. et 2 d. bedello qui 
pignus quaesivit in domo and rissen (?). — Item sabb. ante conversions 
pauli i in. procurator! curie in Schwyrczen ad exportanda ligna de 
silva ad edilicia domorum in civitate.

pro edificio convenías.

Item in die fabiani et Sebastian! martyrum 10 gr. seratori de labore 
in loco rasure, coquine et laboratorii. — Item 3 gr. seratori pro refor- 
matione unius ladule.

pro edificiis in civitate.

Item fer. 4 post conversions pauli 12 gr. ad praetorium de domo 
brasiatoria.
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Cantrifusori. (n. f. 132, a.)

Item fer. k ante valentini 3| m. et 6 gr. pro scutellis tellariis etc. — 
Item k gr. sociis qui signaverunt tellaria et scutellas bibales.

1501 fer. 4 ante Esto mihi1) Vacante priorato Rev. pater Vicarios
Joli, foyt Sacre theol. Baccalaoreos (ledit rationeni etc. (ir.f.iss.a.)

Item dominica in passione 12 flor, dedi pro redemptione cyphorum, (n. f. i38,a.) 
ut maneant circa conven turn qui valent 40 flor, adminus.

pro edificiis in convento.

Item sabb. postValentini | m. serator! pro crata ad fenestram deposit!. (ILL 140,a.) 
— Item 2 fer. in carnisprivio -J m. eidem pro eadem causa et est solu
tas ex toto. — Item 5 gr. filio et servís pro cerevisia et propina. — 
Item (> gr. cuidam laboralori per 3 dies. — Item fer. 5 post invocavit 
6 fert. pro reparatione cyphorum quos portavimus de Gorlitz. — Item 
16 d. muratoribus pro balneo qui fregerunt fenestram in dormitorio. — 
Item dominica reminiscere 3 fert. et 8 gr. muratori ex parte celle super 
priorem etc. — Item 13 gr. pro circumferenciis ad fenestram dormitorii.
— Item 7 gr. seratori pro ferréis instrumentis. — Item 3 gr. pictori 
bartel ho fenian. — Item 3 gr. pictori harte! de labore in camera 
circa stubam prioris. — Item fer. 5 ante letare 1 m. quibusdam labora- 
toribus in conventu. — Item fer. 6 ante letare -I m. serratoribus ligno
rum. — Item sabb. 3 fert. carpentariis ex parte dormitorii. — Item 
2 gr. netriei. — Item 1 gr. pro reformacione cantan. — Item 2 gr. et 
8 d. seratori pro clavibus. — Item 6 gr. pictori bartusch de labore in 
dormitorio et reformacione ymaginis b. virg. in ambitu. — Item sabb. 
ante jiidica 25 gr. carpentariis. — Item 1 m. minus 4 gr. muratoribus. — 
Item in via palmarum 22 gr. seratori sera (!) quadam ad cellam pro cla
vibus communibus et aliis. — Item eodem die £ sexag. mcnsatori pro 
circumferenciis pro fenestris et aliis. — Item 2 gr. sociis bibales. — 
Item eodem die 1 m. et 4 gr. muratoribus et est completum hoc opus. 
Sit laus deo optimo. — Item ¿ sexag. et 3 gr. carpentariis qui eliam

*) Den 17. Februar.
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eodem die compleverunt laborera, laus deo. — Item 3 gr. sera tori et 
10 d. pro claviculis parvis. — Item 6 gr. pictori ex parte baccalaurii. — 
Item 1 gr. fratri henri co pro clavis parvis ad fenestras. — Item in die 
8. Georgii 1 fert. seratori in (!) ferreis ad fenestras et aids, frater hen
ri cus recepit. -— Item in die S. kalharine de senis 1 fert. pro ledo 
ligneo ad cellam novara. — Item 3 gr. seratori pro clavibus ad stabula 
in curia.